


Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

ALBAÑILES

Calificaciones FINALES de la fase de selección
Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

11.809.767 ALHAMBRA GOMEZ ALFONSO L 131,200

51.931.646 ALHAMBRA VALVERDE ANDRES L 110,200

50.681.692 ALVAREZ MORENO FRANCISCO L 124,900

70.721.880 ALVAREZ RODADO JUAN JOSE L 145,000

10.013.197 BELLO ENCINAS JOSE ANTONIO L 129,100

41.396.436 BERMUDEZ OLMEDO JOSE L 105,000

13.742.860 CABARGA GUITIAN MARIO L 105,400

71.498.428 CABEZAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 104,600

50.936.600 CALVENTE DE LAS MULAS ENRIQUE L 135,800

71.408.462 CAÑAS GARCIA PEDRO L 139,000

3.447.630 CASADO SEVILLANO ORLANDO L 145,000

13.751.288 CASTAÑERA NOVOA ANGEL L 119,400

9.293.574 CASTRO ALONSO JOSE ANDRES DE L 113,400

11.401.066 CASTRO SANCHEZ DE ROJAS CARLOS L 112,100

34.828.930 CORBALAN FERNANDEZ JOSE LUIS M 95,000

76.092.537 CORREAS MELCHOR JOSE L 102,700

7.855.810 CRUZ HERNANDEZ SANTIAGO LUIS DE LA L 123,500

9.178.647 CUMPLIDO CORREA JUSTO L 125,800

1.780.548 DIAZ DEL CAMPO CAÑADILLAS FRANCISCO L 140,000

7.789.506 FERNANDEZ GARCIA FELIX MANUEL L 102,700

4.145.830 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 130,000

278.556 FERNANDEZ MONASTERIO AGUSTIN L 137,900

3.868.227 FERNANDEZ PALOMARES JESUS FELIX L 102,000
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12.691.192 FRAILE GORDALIZA ROBERTO L 117,000

14.220.873 FRANCO BARRIO FELIX L 133,600

12.393.221 GARCIA MUCIENTES RAUL ENRIQUE L 106,000

9.439.685 GARCIA SUAREZ JORGE L 110,700

10.869.639 GIRONDO NAVES DAVID L 107,000

70.799.595 GOMEZ GOMEZ JOSE ANTONIO L 115,900

9.753.258 GONZALEZ ANDRES ALFREDO L 114,500

8.779.004 GRAGERA SANCHO MARIANO M 97,000

70.412.456 GUZMAN MERCHAN CLARO ANTONIO L 103,900

45.092.912 HAMED DAHAMANI ALLAL L 110,400

52.805.725 LOPEZ ALCARAZ ANTONIO L 135,200

51.615.590 LOPEZ GARCIA ANTONIO L 112,500

13.077.560 LOPEZ MUÑOZ MARTINIANO L 103,000

7.825.021 MANZANO POVEDA JOSE L 122,500

51.861.456 MARTIN DIAZ DEL CAMPO JUAN FRANCISCO L 125,500

11.954.266 MARTIN MERCHAN JAVIER L 132,200

4.146.383 MATA TECHADA JOSE MANUEL L 118,600

12.313.588 MATOS CARRASCAL JULIO IGNACIO L 139,400

2.230.342 MORA TORRES TOMAS L 116,300

70.159.708 MORALES MORALES ANTONIO L 129,400

12.721.451 NIETO BLANCO JESUS L 113,100

17.719.414 ORDOCZYÑSKI WASIK ANDRES L 106,400

41.497.151 ORFILA TORRENT AGUSTIN L 121,100
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52.961.587 PASTOR TREJO ANGEL L 104,000

22.957.341 PATRON ROLDAN PEDRO L 129,600

4.172.027 PINO GONZALEZ MIGUEL ANGEL DEL L 101,600

6.220.873 PINTOR DIAZ PARREÑO MIGUEL ANGEL L 115,300

74.422.278 PUERTA MARTINEZ ESTEBAN L 108,300

73.096.855 QUILEZ JULVE CARMELO L 138,700

9.708.544 QUIÑONES BARRIENTOS VIDAL L 118,500

3.833.815 RODRIGUEZ GOMEZ PIMPOLLO FAUSTINO L 117,300

11.763.149 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIANO L 108,750

18.404.746 ROYO FERRERRUELA JULIAN L 136,200

5.878.879 RUIZ CALERO FERNANDEZ JOSE L 102,950

7.804.197 SANCHEZ TAMAMES JOSE MANUEL L 122,200

72.861.939 SORIA URQUIA BONIFACIO L 119,600

10.527.712 SUAREZ MARTINEZ MANUEL ALFONSO L 120,400

13.069.051 SUSILLA ORTEGA ESTEBAN L 144,900

13.754.761 TORRE ISLA JUAN JOSE L 119,400

3.430.833 USEROS CABRERO GERMAN L 134,450

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de enero de 2004
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70.721.880 ALVAREZ RODADO JUAN JOSE L 145,000

3.447.630 CASADO SEVILLANO ORLANDO L 145,000

13.069.051 SUSILLA ORTEGA ESTEBAN L 144,900

1.780.548 DIAZ DEL CAMPO CAÑADILLAS FRANCISCO L 140,000

12.313.588 MATOS CARRASCAL JULIO IGNACIO L 139,400

71.408.462 CAÑAS GARCIA PEDRO L 139,000

73.096.855 QUILEZ JULVE CARMELO L 138,700

278.556 FERNANDEZ MONASTERIO AGUSTIN L 137,900

18.404.746 ROYO FERRERRUELA JULIAN L 136,200

50.936.600 CALVENTE DE LAS MULAS ENRIQUE L 135,800

52.805.725 LOPEZ ALCARAZ ANTONIO L 135,200

3.430.833 USEROS CABRERO GERMAN L 134,450

14.220.873 FRANCO BARRIO FELIX L 133,600

11.954.266 MARTIN MERCHAN JAVIER L 132,200

11.809.767 ALHAMBRA GOMEZ ALFONSO L 131,200

4.145.830 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 130,000

22.957.341 PATRON ROLDAN PEDRO L 129,600

70.159.708 MORALES MORALES ANTONIO L 129,400

10.013.197 BELLO ENCINAS JOSE ANTONIO L 129,100

9.178.647 CUMPLIDO CORREA JUSTO L 125,800

51.861.456 MARTIN DIAZ DEL CAMPO JUAN FRANCISCO L 125,500

50.681.692 ALVAREZ MORENO FRANCISCO L 124,900

7.855.810 CRUZ HERNANDEZ SANTIAGO LUIS DE LA L 123,500
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7.825.021 MANZANO POVEDA JOSE L 122,500

7.804.197 SANCHEZ TAMAMES JOSE MANUEL L 122,200

41.497.151 ORFILA TORRENT AGUSTIN L 121,100

10.527.712 SUAREZ MARTINEZ MANUEL ALFONSO L 120,400

72.861.939 SORIA URQUIA BONIFACIO L 119,600

13.751.288 CASTAÑERA NOVOA ANGEL L 119,400

13.754.761 TORRE ISLA JUAN JOSE L 119,400

4.146.383 MATA TECHADA JOSE MANUEL L 118,600

9.708.544 QUIÑONES BARRIENTOS VIDAL L 118,500

3.833.815 RODRIGUEZ GOMEZ PIMPOLLO FAUSTINO L 117,300

12.691.192 FRAILE GORDALIZA ROBERTO L 117,000

2.230.342 MORA TORRES TOMAS L 116,300

70.799.595 GOMEZ GOMEZ JOSE ANTONIO L 115,900

6.220.873 PINTOR DIAZ PARREÑO MIGUEL ANGEL L 115,300

9.753.258 GONZALEZ ANDRES ALFREDO L 114,500

9.293.574 CASTRO ALONSO JOSE ANDRES DE L 113,400

12.721.451 NIETO BLANCO JESUS L 113,100

51.615.590 LOPEZ GARCIA ANTONIO L 112,500

11.401.066 CASTRO SANCHEZ DE ROJAS CARLOS L 112,100

9.439.685 GARCIA SUAREZ JORGE L 110,700

45.092.912 HAMED DAHAMANI ALLAL L 110,400

51.931.646 ALHAMBRA VALVERDE ANDRES L 110,200

11.763.149 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIANO L 108,750
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74.422.278 PUERTA MARTINEZ ESTEBAN L 108,300

10.869.639 GIRONDO NAVES DAVID L 107,000

17.719.414 ORDOCZYÑSKI WASIK ANDRES L 106,400

12.393.221 GARCIA MUCIENTES RAUL ENRIQUE L 106,000

13.742.860 CABARGA GUITIAN MARIO L 105,400

41.396.436 BERMUDEZ OLMEDO JOSE L 105,000

71.498.428 CABEZAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 104,600

52.961.587 PASTOR TREJO ANGEL L 104,000

70.412.456 GUZMAN MERCHAN CLARO ANTONIO L 103,900

13.077.560 LOPEZ MUÑOZ MARTINIANO L 103,000

5.878.879 RUIZ CALERO FERNANDEZ JOSE L 102,950

76.092.537 CORREAS MELCHOR JOSE L 102,700

7.789.506 FERNANDEZ GARCIA FELIX MANUEL L 102,700

3.868.227 FERNANDEZ PALOMARES JESUS FELIX L 102,000

4.172.027 PINO GONZALEZ MIGUEL ANGEL DEL L 101,600

8.779.004 GRAGERA SANCHO MARIANO M 97,000

34.828.930 CORBALAN FERNANDEZ JOSE LUIS M 95,000

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de enero de 2004

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 3 de 3



 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 




